
1  

 

 

 
Ministero della Pubblica Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

I.P.S.S.E.O.A. -  “Raffaele Viviani”  

Cod. Fiscale 90039480638 -Cod. mecc. NARH09000Q  -C/C postale 22564801 

Indirizzo Professionale Statale Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 
Indirizzo Professionale Statale Agrario “ Servizi per l’ Agricoltura, lo sviluppo  rurale, 

la valorizzazione dei prodotti del territorio e gestione delle risorse forestali e montane”. 

Corso Serale per adulti Indirizzo Professionale Statale 
Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera - Cod. mecc. NARH090505 

PEC: NARH09000Q@PEC.ISTRUZIONE.IT; E-mail: NARH09000Q@ISTRUZIONE.IT Tel. 081 8714116- 081 8713843- 

Direzione:081 8716830 Fax: 081 0112257 - Castellammare di Stabia (NA) 

Sede Centrale: Via Annunziatella, 23; Plesso OIERMO: Traversa Varo, via Annunziatella n°25 

Rovigliano, via Cantieri Metallurgici - tel./fax 081 8700890 – 081818237 – CAP: 80053 

Agerola (NA): Cod. Mecc: NARH09002T 

Sede Coordinata: via Mulino n°3, tel./fax 081 8731681-Plesso: via Sariani c/o I.C. “DE NICOLA” di Agerola Sito internet: 

http://www.alberghieroviviani.edu.it 

 

Prot. n. 4600/2020                   Castellammare di Stabia,  22.10.2020 

Al I Collaboratore 

Al II Collaboratore 

Ai docenti 

Alla RSU 

Alla RSL 

Al DSGA 

Al personale ATA 
All’ Albo e al Sito web 

 

ORGANICO DELL’AUTONOMIA 

OGGETTO: decreto di assegnazione alle classi dei docenti di sostegno e  del corso serale a.s. 
2020/21 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto l'articolo 396 del D.Lgs. 297/1994; 

 Visto l'articolo 25 del D.Lgs. 165/2001; 

 Vista la Legge 107/2015; 

 Visto il D. Lgs 61/2017 “ Revisione dei percorsi di istruzione professionale”; 

 Visto l’organico del personale docente assegnato per il corrente a.s.; 
- Visto il Piano triennale dell’Offerta Formativa approvato dagli OO.CC.  ; 

 Visti ed applicati i criteri approvati con le delibere n. 276 del Collegio dei docenti del 

06.07.2020 e n. 57 del Consiglio di istituto del 07.07.2020; 
- Considerata l’opportunità di assicurare ove possibile la continuità didattica, ma di tenere in 

debito conto le esigenze degli alunni e le situazioni delle classi, al fine di assicurare il 
miglior andamento del servizio scolastico; 

 Tenuto conto delle proposte avanzate dai Dipartimenti disciplinari – 
DECRETA 

per l’anno scolastico 2020 - 2021 quanto in oggetto 



2  

 

Corso serale 

Docente Classe di 
concorso 

Ore 
assegnate 

Ore di 
potenziamento 

Classi assegnate 

DE CARLO DIEGO A012 18  (2)-3AS, (5)-4S,(5)-5AE, (5)-5AS –PERCORSO DI II LIVELLO 

TODISCO PALMA AA24 14 4 3AS-3AE-4AS-4AE-5AS-5AE 

RUGGI GIUSEPPE A. B020 14 4 3AE-4AS-4AE-5AS-5AE 

GALLO GIUSEPPE B021 14 2 3AS-4AS-4AE-5AS-5AE 

DE GAETANO ANNA A031  8  4AS-4AE-5AS-5AE 

D’AVANZO ISABELLA A031  4  3AS-3AE 

PAGANO MICHELE A026 18  3AS-3AE-4AS-4AE-5AS-5AE 

TAVELLA RITA IRC 6  3AS-3AE-4AS-4AE-5AS-5AE 

LAURO FRANCESCO AB24 12  3AS-3AE-4AS-4AE-5AS-5AE 

TONDO PATRIZIA A045 18  3AS-3AE-4AS-4AE-5AS-5AE 

 

Corso diurno 
MELE GIUSEPPE B020 3 3  

  

 

 

Docenti di sostegno 

BARONE ANNA 1E,1C 

BELFIORE ANNAMARIA 3AS,2A 

BORRELLI ANGELO 3AE,1F 

BONADIA M.ROSARIA 3BS,2E 

CAROTENUTO ALFONSO 2A 

COPPOLA ANTONIO 2A,1A 

CRISCUOLO ROSSELLA 2B,4AE 

CRISTIANO ANNALISA 3AS 

D’AURIA RAFFAELE 1B,5AE 

DI FILIPPO TIZIANA 3AA,3BS 

DI MARTINO ORAZIO 2C,1C 

DI PAOLO VIRGILIA 3AE 

ESPOSITO SABINA 1B,1F 

FASOLETTO M.GRAZIA 4BE 

FUCCILLO M.REGINA 1B,2E 

GRIFO D. 3AA,3BS 

GUERRIERO PIA 4AS,5AE 

LONGOBARDO GENOVEFFA 3BE,2D 

MANZI GIACOMO 5BE,5AE 

MARINI ANGELICA 3BS,1D 

MARONE CARLA 4BE 

MILONE ROBERTA 5BS,1A,3AS 



3  

MORO ROSA 1A 

NOVI ANTONIO 5BE, 1D 

ODORE PASQUALE 2C, 5BE 

RUSSO ELEONORA 1F,2E 

SCHETTINO ANNAMRIA 2E,2B 

SCHETTINO GIUSEPPINA 5BS,5BE 

VOLLONO ANTONIO 1A 

AMETRANO VINCENZO  3AEAg- 3ASAg 

BALSAMO ANTONIETTA 4AEAg 

BORRELLI CATELLO   3AEAg 

CASILLO JESSICA 3ASAg 

CASSESE ALFONSO 3AEAg - 3ASAg 

D’ESPOSITO SIMONA 4AEAg- 4ASAg 

DE VIVO MADDALENA 2AAg - 3ASAg 

GIORDANO GIOVANNI LUDOVICO 3ASAg - 5ARTAg. 

POSITANO PALMINA 2BAg - 3ASAg 

SANTORO PIA  3AEAg 

SOMMA GIOVANNA 3AEAg - 3ASAg 

 
 Il DirigenteScolastico 

Prof.ssa Giuseppina Principe 
firma autografa omessa 

ai sensi dell’art.3 del D.lgs.n.39/1993 
 

 


